2020 年 12 月 10 日

2021 年度 JFA 公認 B 級コーチ養成講習会

千葉県トライアル最終審査 受験者 各位

公益社団法人千葉県サッカー協会

技 術 委 員 会

2021年度 JFA公認 B級コーチ養成講習会千葉県トライアル

最終審査結果のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は弊協会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、標題の件につきまして、最終審査を実施した結果、通過者について下記のとおり決定いたしました

のでお知らせいたします。なお、今後の流れについては下記のとおりとなります。ご不明点等ございました

ら、お問い合わせ先までご連絡ください。何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◼ 最終審査通過者

C000525792  C000625188  C000626101  C000623760  C000559021  C000640615

C000559348  C000618415  C000645375  C000617973  C000554050  C000644727

C000546525  計 13 名（順不同）

◼ 受講コースの決定について

･ JFA コースの詳細が確認でき次第（2021 年 2 月予定）、最終的な受講コースの決定をいたします。

･ 受講コースは、事前のご希望も考慮し、当協会技術委員会担当者より確認のご連絡をした上で決定いた

します。ご連絡は、成績上位の方より順次ご連絡いたします。

･ ご希望に添えず、異なるコースの受講となる場合もございます。あらかじめご了承ください。

◼ 各コースの申込手続きについて

･ 申込手続きについては、開催要項「15.推薦候補者の受講コースの決定について」記載のとおりです。

ただし、千葉県 FA コースについては、KICKOFF ログイン後のメッセージ欄への通知ではなく、技術

委員会担当者よりメールにて直接、資料をご送付する場合もございます。あらかじめご了承ください。

※JFA ウェブサイトにも申込書が掲載されますが、書式が異なりますので、絶対に使用しないでください。

※千葉県 FA コースは、日程等の詳細が確定次第、ご連絡いたします（2021 年 5 月予定）。

◼ お問い合わせ先

公益社団法人千葉県サッカー協会 TEL：043-310-4888（平日 10:00～17:00）

以上

https://chiba-fa.gr.jp/17tech/coach/class-b/trial-doc.pdf